★PRESS RELEASE★

ブシモ 「忍たま乱太郎 ふっとびパズル！の段」

期間限定イベント開催！

「AnimeJapan 2016」に出展！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、スマートフォン向け

サービス ブシモより好評配信中のアプリ「忍たま乱太郎 ふっとびパズル！の段」（以下、忍たまパズ

ル）において、2016年3月11日より期間限定イベントを開催いたします。また、3月25日から開催される

「AnimeJapan 2016」のブシロードブースにてコーナー出展およびグッズ販売を行います。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、お願い申し上げます。

2016年03月10日（木）
株式会社ブシロード報道関係各位

▼ 期間限定イベント「迷子をさがせ！の段」開催

3月11日より期間限定イベント「迷子をさがせ！の段」を開催いたします。
イベント限定のエリアでは倒した敵から「迷子の手がかりチケット」を入手できることがあり、集めたチ
ケットを使って、イベントガチャを引くことが出来るイベントです。イベントガチャからは『☆４ 次屋三之
助』や『☆４ 神崎左門』といったイベント限定キャラを手に入れることができます。
また、本イベントでは、3月1日の更新で追加された『☆４ 富松作兵衛』が特別イベントキャラクターとし
て、イベント限定エリア内で攻撃力アップの他、ガチャチケットが入手しやすくなるという効果が付属さ
れ、イベントを有利に進めることができます。
『☆４ 富松作兵衛』 『☆４ 次屋三之助』『☆４ 神崎左門』の３キャラクターを揃えることで、ホーム画面
で１枚絵にすることや、専用の連携技を使用することが可能です。

【開催期間】2016年3月11日 10:00から

2

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：古谷・小池 E-mail：press@bushiroad.com

『忍たま乱太郎ふっとびパズル！の段』
配信元：株式会社ブシロード
開発：株式会社ジースタイル /ゲームドゥ有限会社 /株式会社ロケットスタジオ
価格：基本プレイ無料（アプリ内課金あり）
ジャンル：ふっとびパズル
対応機種：iOS/Android
公式ホームページ：http://nintama.bushimo.jp/

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©尼子騒兵衛 / NHK・NEP ©bushiroad All Rights Reserved.
Developed by GSTYLE CO.,LTD/Gamedo,Inc./Rocket Studio, Inc.

▼ 「AnimeJapan 2016」ブシロードブースに出展

3月26日、27日に開催される、「AnimeJapan 2016」のブシロードブースに、忍たまパズルが出展いたします。
「忍たま乱太郎 ふっとびパズル！の段」のコーナーでは、ゲームの紹介PVと乱太郎・きり丸・しんベヱの等
身大POPを展示します。
また、ブシロードブース内の物販コーナーにて、ゲームのメインビジュアルを使用したA2サイズのタペスト
リーと全20種類のトレーディング缶バッジ、巾着付きクリアボトルの計３点の関連商品の販売を行います。
一部商品については、3月15日15:00から4月4日13:00までの間、【HiBiKi EC SHOP!期間限定通販】での取
り扱いを予定しております。

※画面は開発中のものです

http://bushiroad.com/
http://nintama.bushimo.jp/